ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменения в постановление Государ

ственного Совета Республики Татарстан от

19 ноября 2018 года N2 2593-V ГС «0 законода
тельной инициативе Государственного Совета

Республики Татарстан по внесению в Государ

ственную Думу Федерального Собрания Россий

ской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменения в статью 40 Федерального
закона «0 концессионных соглашениях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 3 постановления Государственного Совета Республики
Татарстан от 19 ноября 2018 года N2 2593-V ГС «0 законодательной

инициативе Государственного Совета Республики Татарстан по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «0 внесении изменения в статью 40
Федерального закона «0 концессионных соглашениях» изменение, заменив
слова «Файзуллина Ирека Энваровича» словами «Ханифова Фарита

Мударисовича».

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан Ю.З. Камалтынов

г. Казань,

20 февраля 2020 года
N2 299-VI ГС